
Beleidsregel Tijdelijke uitbreiding 

horecaterrassen 

Het college van burgemeester en wethouders van Beverwijk; 

Maakt bekend dat, 

De tijdelijke Beleidsregel uitbreiding horecaterrassen is vastgesteld in de gemeente Beverwijk. In het 

kader van de financiële gevolgen voor horecaondernemers naar aanleiding van de maatregelen omtrent 

het coronavirus is het wenselijk voor horecaondernemers om de terrassen tijdelijk uit te kunnen breiden. 

Deze beleidsregel vervalt per 1 september 2021. 

Gelet op artikel 4:81 van de Algemene wet bestuursrecht juncto artikel 2:10 van de Algemene plaatse- 

lijke verordening Beverwijk 2019, 

besluit: 

1. De beleidsregel ‘ Tijdelijke uitbreiding horecaterrassen’ te verlengen tot 1 september 2021; 

2. Voor de tijdelijke terrasuitbreidingen waarbij klachten zijn binnengekomen maatwerk te leveren; 

3. Mandaat te verlenen aan de teammanager Leefomgeving voor het verlenen van de ontheffingen 

en eventueel het hieraan verbinden van maatwerkvoorschriften. 

Beverwijk, 

Burgemeester en wethouders voornoemd, 

de gemeentesecretaris, de burgemeester, 

  

Nr. 27170 

STAATSCOURANT 3 juni 

2021 

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814 

Staatscourant 2021 nr. 27170 3 juni 2021 1 


